



معاونت آموزشی - مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی (EDC)

نام درس: قارچ شناسی پزشکی

نام استاد: سعیده امانی قیوم

رتبه علمی: استادیار

نام دانشکده: پزشکی

نام گروه آموزشی: میکروب، انگل و ایمنی شناسی

تعداد سوال: 20

منبع (عنوان کتاب، سال چاپ، فصل، صفحه)	تاکسونومی سوال					وزن سوال در کل آزمون	نوع سوال	سوال	عنوان بحث در سرفصل درسی	ردیف
	ارزشیابی - خلق کردن	تجزیه و تحلیل	کاربرد	ادراک	یادآوری					
جزوه درسی کلاسی				*	*	1 از 20	تستی یا تشریحی	پلیمرهای سازنده ی دیواره سلولی عمومی قارچهارا بترتیب شرح دهید و نقش هر کدام را بیان کنید.	کلیات قارچ شناسی بالینی	1
جزوه درسی کلاسی		*			*	1 از 20	تستی یا تشریحی	روش سه گانه نامگذاری عفونت های قارچی را با مثال توضیح دهید.	کلیات قارچ شناسی بالینی	2
جزوه درسی کلاسی		*	*			1 از 20	تستی یا تشریحی	در مورد مزایا و معایب دو قارچ ساپروفیت هیالیینی و تیره به انتخاب اشاره و توضیح دهید؟	ساپروفیت های قارچی	3
جزوه درسی کلاسی				*	*	1 از 20	تستی یا تشریحی	در مورد منبع باکتریال اولیه دو ترکیب نیستاتین و آمفوتریسین B اشاره و ویژگی آن ارگانسیم را توضیح دهید؟	ساپروفیت های قارچی	4

جزوه درسی کلاسی			*		*	1 از 20	تستی یا تشریحی	فرآیند تشخیص و درمان عفونت تینه آ ورسی کالر به چه شکل انجام میشود؟ ارگانسیم عامل نیز ذکر شود.	عفونت های قارچی سطحی	5
جزوه درسی کلاسی			*		*	1 از 20	تستی یا تشریحی	به عوامل قارچی دو نوع پیدرا اشاره و تفاوت های بیولوژیک و تشخیصی آنها را توضیح دهید؟	عفونت های قارچی سطحی	6
جزوه درسی کلاسی					*	1 از 2015	تستی یا تشریحی	تشخیص های افتراقی تینه آ نیگرا را توضیح دهید؟	عفونت های قارچی سطحی	7
جزوه درسی کلاسی				*	*	1 از 20	تستی یا تشریحی	تفاوت اشکال بالینی، سیر عفونت و درمان در ابتلا با انواع سه گانه درماتوفیت ها کدام است؟	عفونت های قارچی جلدی	8
جزوه درسی کلاسی			*	*		1 از 20	تستی یا تشریحی	در مورد مدیریت تشخیص بالینی و درمان Tinea cruris چه می دانید؟	عفونت های قارچی جلدی	9
جزوه درسی		*		*		1 از 20	تستی یا تشریحی	ایجاد علایم بالینی Black و Gray patch dot توسط کدام ارگانسیم های درماتوفیتی محتمل تر است و در کدام ناحیه؟	عفونت های قارچی جلدی	10
جزوه کلاسی					*	1 از 20	تستی یا تشریحی	علل و فاکتورهایی که امروزه باعث تمایل عفونت های زیر جلدی به منتشره می شود را شرح دهید؟	عفونت های قارچی زیر جلدی	11
جزوه درسی			*		*	1 از 20	تستی یا تشریحی	کدام عوامل مسبب کروموبلاستومایکوز قابلیت ایجاد ضایعات در CNS دارد و چرا؟	عفونت های قارچی زیر جلدی	12

جزوه کلاسی			*		*	1 از 20	تستی یا تشریحی	تریاد مایستوما را ذکر کرده و تکنیک های تراپی در بین دو نوع مایستوما را بحث کنید	عفونت های قارچی زیر جلدی	13
جزوه درسی			*	*		1 از 20	تستی یا تشریحی	انواع عفونت های مخاطی کاندیدیاز را با ذکر علایم بالینی غالب و فاکتورهای مستعد کننده شرح دهید	عفونت های قارچی احشایی فرصت طلب	14
جزوه کلاسی				*	*	1 از 20	تستی یا تشریحی	درباره اندیکاسیون های ابتلا و فرصت تشخیص و درمان عفونت موکورمایکوز چه میدانید	عفونت های قارچی احشایی فرصت طلب	15
جزوه درسی		*	*		*	1 از 20	تستی یا تشریحی	درخصوص عامل مخمری عفونت Mycosis of the future ، فاکتور دخیل در پاتوژنز و درمان انتخابی آن توضیح دهید	عفونت های قارچی احشایی فرصت طلب	16
جزوه کلاسی				*	*	1 از 20	تستی یا تشریحی	عامل عفونت هیستوپلاسماز، ویژگی بیولوژیکی قارچ و سیکل بیماریزایی آن توضیح دهید	عفونت های قارچی احشایی آندمیک	17
جزوه درسی		*	*			1 از 20	تستی یا تشریحی	عفونت زایی با پنسیلیوم مارنفتی چگونه و در ارتباط با کدام حیوان و در کدام بیماران رخ می دهد؟	عفونت های قارچی احشایی آندمیک	18
جزوه کلاسی					*	1 از 20	تستی یا تشریحی	تفاوت مایکوتوکسیکوز و مایستیسیموس چیست با ذکر مثال های کاربردی	مایکوتوکسین ها و مسمومیت های قارچی	19
جزوه درسی		*	*		*	1 از 20	تستی یا تشریحی	مکانیسم اثر، روشهای جذب و عوارض جانبی احتمالی داروهای گریزئوفولوین، فلوکونازول و آمفوتریسین B را بحث کنید	مکانیسم اثر داروهای ضد قارچی و عوارض جانبی	20

